1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - ProGrad
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 33519789 - http://www.ufscar.br

Edital ProGrad nº 4/2022

PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA - 2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

A Pró-Reitoria de Graduação (ProGrad) da Universidade Federal de São Carlos (UFSCar), no

uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos recursos recebidos no Processo de

Transferência Externa, ordenados alfabeticamente.

Nome Resultado do Recurso

João Victor Nascimento dos Santos Deferido

Gabriela Miranda dos Santos Indeferida

Rafael da Silva Ferreira Alves Deferido

Eduarda Santana Soares Indeferida

Pedro Perez Dias Rocha Deferido

Gabriela Santos Oliveira Indeferida

Pedro de Melo Rangel Deferido

Maria Eduarda Sena Machado Indeferida

Fernando Masato Tanaka Indeferido

Giulia Cofani Almeida Indeferida

Marcelo Rodrigues de Camargo Junior Deferido

Giovanna Beltramini Batista da Silva Indeferida

Bruno Oliveira Vaz Deferido

Luis Roberto Cintra Meirelles Deferido

Giulia de Souza Deferida

Pedro Lobo Hermes Lima Deferido

Bruno Ricco Cavallaro Indeferido

Isabela Cristina Bezerra Indeferida

Letícia Márcia Pascoalete Rosa Deferida

Vanessa Beatriz de Abreu Deferida

Guilherme Manson Fernandes Indeferido

http://www.ufscar.br/

2

Bruno Gustavo Pereira Deferido

Kerita da Silva Camargo do Nascimento Indeferida

Pedro Lobo Hermes Lima Deferido

Gabriela Alonso de Almeida Indeferida

São Carlos, 11 de março de 2022.

Prof. Dr. Daniel Rodrigo Leiva

Pró-Reitor de Graduação

Universidade Federal de São Carlos